



Câmara Municipal de Sete Lagoas
ESTADO DE MINAS GERAIS
Av. Getúlio Vargas, 111 - Centro - Sete Lagoas / MG - CEP: 35700-046
Fone: 31 3779-6300 | E-mail: atendimento@camarasete.mg.gov.br

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - RECARGA DE TONERS E CARTUCHOS

ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS - LOTE 01

| ITEM | PRODUTO | CÓD. UNID | QUANTO. | PREÇO UNITARIO | PREÇO TOTAL |
|------------|---|-----------|---------|----------------|-----------------|
| 01 | Recarga de Toner HP 53 A/X (HP Laserjet 2015) | und | 10 | R\$ 42,00 | R\$ 420,00 |
| 02 | Recarga de Toner HP 49 A/X (HP Laserjet 1320) | und | 6 | R\$ 42,00 | R\$ 252,00 |
| 03 | Recarga de Toner 85A (HP laserjet 1132 MPF) | und | 12 | R\$ 42,00 | R\$ 504,00 |
| 04 | Recarga de Toner 83A (HP laserjet M1212NF) | und | 60 | R\$ 42,00 | R\$ 2.520,00 |
| R\$ | | | | | 3.696,00 |

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - RECARGA DE TONERS E CARTUCHOS

ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS - LOTE 02

| ITEM | PRODUTO | CÓD. UNID | QUANTO. | PREÇO UNITARIO | PREÇO TOTAL |
|------------|---|-----------|---------|----------------|---------------|
| 01 | Cartuchps HP 901 (Black) e 901 (Color) = 10 de cada | und | 20 | R\$ 15,00 | R\$ 300,00 |
| 02 | Cartuchps HP 21 (Black) e 22 (Color) = 14 Blak e 06 Color | und | 20 | R\$ 15,00 | R\$ 300,00 |
| R\$ | | | | | 600,00 |

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - RECARGA DE TONERS E CARTUCHOS

ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS - LOTE 03

| ITEM | PRODUTO | CÓD. UNID | QUANTO. | PREÇO UNITARIO | PREÇO TOTAL |
|------------|---|-----------|---------|----------------|-----------------|
| 01 | Recarga Refis T664120-664220-T664320-T664420-(Epson L365) -05 de cada | und | 20 | R\$ 65,00 | R\$ 1.300,00 |
| R\$ | | | | | 1.300,00 |

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - RECARGA DE TONERS E CARTUCHOS

ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS - LOTE 04

| ITEM | PRODUTO | CÓD. UNID | QUANTO. | PREÇO UNITARIO | PREÇO TOTAL |
|------------|--|-----------|---------|----------------|-----------------|
| 01 | Recarga de Toner Samsung S104 (SCX 3200) | und | 8 | R\$ 42,00 | R\$ 336,00 |
| 02 | Recarga de Toner Samsung S105 (SCX 4600) | und | 8 | R\$ 42,00 | R\$ 336,00 |
| 03 | Recarga de Toner Samsung D1015 (m2070FW) | und | 8 | R\$ 42,00 | R\$ 336,00 |
| R\$ | | | | | 1.008,00 |

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - RECARGA DE TONERS E CARTUCHOS

ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS - LOTE 05

| ITEM | PRODUTO | CÓD. UNID | QUANTO. | PREÇO UNITARIO | PREÇO TOTAL |
|------------|-------------------------------------|-----------|---------|----------------|-----------------|
| 01 | Reparo / troca de rolo PCR | und | 30 | R\$ 15,00 | R\$ 450,00 |
| 02 | Reparo / troca de cilindro OPC | und | 30 | R\$ 15,00 | R\$ 450,00 |
| 03 | Reparo / troca chip | und | 30 | R\$ 24,00 | R\$ 720,00 |
| 04 | Reparo / troca de lâmina de limpeza | und | 30 | R\$ 15,00 | R\$ 450,00 |
| R\$ | | | | | 2.070,00 |



